[image: Герб2]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОМСОМОЛЬСКИ МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН ПĚРРЕМĚШ СУЙЛАВРИ
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 05 октября 2023 года № 20/268

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа от 21 июня 2023 года № 14/232 «Об утверждении Правил благоустройства территорий Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 07.07.2023 № 58 «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «Об административных правонарушениях в Чувашской Республике», Собрание депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики р е ш и л о:
1. Пункт 3.2.7 Правил благоустройства территорий Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденных решением Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 21.06.2023 года № 14/232, дополнить абзацем следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«сброс, складирование и (или) временное хранение мусора, в том числе бытового мусора, строительных отходов, металлического лома, по рубочных остатков деревьев, кустарников, а также листвы и других остатков растительности на территориях общего пользования Комсомольского муниципального округа вне мест, специально отведенных для этого администрацией Комсомольского муниципального округа».
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по аграрным вопросам и социальному переустройству села Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики.

Председатель Собрания депутатов
Комсомольского муниципального округа
Чувашской Республики	                                                                                 С. Н. Грачева

Глава Комсомольского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                    Н. Н. Раськин
image1.jpeg